
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «18»   06   2019 г.                                                                                            №   372  

 

 

Об утверждении Программы «Комплексное развитие 

систем коммунальной инфраструктуры городского 

округа — город Галич Костромской области на 

2011-2015 годы и на период до 2020 года» 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 30.12.2004 года 

№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 

комплекса», от 25.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении, о повышении 

энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты РФ», уставом муниципального образования городской округ 

город Галич Костромской области, 

 

 

постановляю: 

 

 

 1. Утвердить прилагаемую Программу «Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры городского округа — город Галич Костромской 

области на 2011-2015 годы и на период до 2020 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о.главы городского округа                                                             Е.В.Жнивин 

 

 

 

 


